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Bbik/to4aTeNlb aBToOMaTu4ecknm moayJsibHein 3n C 1A
10kA AV-10 AVERES EKF mcb10-3-01C-av

mcb10-3-01C-av

Obwume
Bup ToBapa

BbicoTa,m

FapaHTUNHBIN CPOK

nybvHa MOHTa>ka, yCTaHOBKU ,MM
[na CKpbITOro MOHTaXx<a
KonnyecTBo 3aLULLeHHbIX NOI0COoB

HomuH. oTkto4atoLwas crnocobHOCTb Npu KOPOTKOM 3aMblkaHuu Icu IEC 60898
npu 230

HomuH. oTkato4atoLas crnocobHOCTb Npu KOPOTKOM 3aMblkaHuu Icu IEC 60898
npun 400

HoMWH. oTKk/oYatoLwas cnocobHOCTb NMpY KOPOTKOM 3aMblkaHum Icu IEC
60947-2 npun 2

HoMuMHanbHaa oTKJOYatoLas crnocobHocTb B cooTBeTCTBUN € EN 60898 ,KA

HoMnHanbHoe nMNybCHOE HanpshxeHne ,KB
HomunHanbHoe Hanps>xeHue (B)

HomMunHanbHoe Hanps>xeHue nionaunn Ui ,B
HoMunHanbHbIN TOK, A.

ObLee KOMYECTBO MNOOCOB

Paboyas TemnepaTypa okpyxxatoLien cpeabl ,rpaa.C
Pop Toka

C KOMMYTUPYEMbIM HENTPabHbIM MPOBOAHNKOM
Cepusa

CeyeHrie MHOrONPOBOJIOYHOr0 FMBKOro NPOBOAHMKA ,KB.MM
CeyeHre 04HOMPOBOJIOYHOrO MPOBOAHMKA ,KB.MM
CTeneHb 3arpsa3HeHmns (4ncno)

CTteneHb 3awunThbl IP

XapakTepucTtuka cpabaTbiBaHUA

YacToTa (I'u)

Bbikto4aTENb aBTOMATUYECKUNA
MOLYIbHbIN

0.06
10 net
50

HeT

5.8

10

10
6.2

400

660

1

3

-25...50

MepemMeHHbIN TOK (AC)
HeTt

Averes

1..25

1..25

2

IP20

50
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LWvprHa B Ynciax MoAYJ bHbIX PACCTOAHUIA 3

LWunpwuHa,m 0.07
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